
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 04.06.2010 № 1907

ОБ УЛУЧШЕНИИ САНИТАРНОГО СОСТОЯНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА

В целях улучшения санитарного состояния улиц города Владимира и установки 

дополнительных урн для сбора мусора

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрациям Ленинского, Октябрьского и Фрунзенского районов города 

Владимира (Кириллов С.Л., Косткин В.А., Мальченко В.С.):

1.1. До 10.06.2010 подготовить предложения по установке урн на Суздальском 

проспекте,  улицах: Горького,  Мира,  Разина,  Офицерская,  Диктора  Левитана, 

Василисина, Нижняя Дуброва.

1.2.  Подготовить  проект  решения  Совета  народных  депутатов  города 

Владимира «О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов города 

Владимира от 23.12.2009 № 269 «О бюджете города на 2010 год и плановый период 

2011 и 2012 годов».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления жилищно-коммунального хозяйства  администрации 

города Владимира Дударева Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


